B GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA ©Mano GROSSO

PORTARIA N' 1423/2016
Autoriza servidor a coordenar e participar de
prometo de extensão universitária.

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 69 da Lei
Complementar 320 de 30/06/2008

CONSIDERANDO o Oficia ng 174/2016 -- PROEC. de
12.08.2016, Protocolo n.9 402073/2016;

RESOLVE

Art. ].' Autorizar os membros abaixo relacionados a
coordenarem e participarem do projeto de extensão universitária, da Universidade do Estado
de Mato Grosso.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Cáceres, MT, 15 de agosto de 2016

Profa. AdA MARIA DI REl\lzo
Recto

Edital: Ng 007 2012 PROEC
Unidade de vinculação: UNEMAT/PROEC/Campus Universitário de Cáceres/Curso de

Ciências Contábeis
Pro eto: EVAS Estágios de Vivência Acadêmica e Encontro de Saberes

  rea Temática: Educação
Coordenador: Profa. Regiane Caldeira da Silva
Equipe: Prof. Paulo Alberta dos Santos Vieíra
Colaboradores: Enorê Artioli

Laudicéia Fagundes Teixeira
Lizandra Ozeia

Vigência da proposta: 12/08/2016 a 20/12/2016